αίτημα λήψης προσωρινών μέτρων, η προσφεύγουσα αιτείται να ακυρωθεί η 

με αριθμό …..Διακήρυξη του……., με αντικείμενο την Σύναψη 

Σύμβασης………, χρονικής διάρκειας δύο (2) ετών, με δικαίωμα προαίρεσης 

ενός (1) επιπλέον έτους, έναντι συνολικού ελάχιστου ύψους μισθωμάτων 

εκατόν πενήντα χιλιάδων (150.000,00) ευρώ.  

Η συζήτηση άρχισε, αφού άκουσε τον Εισηγητή, 

Αφού μελέτησε τα σχετικά έγγραφα, 

Σκέφθηκε κατά τον Νόμο 

1. Επειδή η αναθέτουσα Αρχή προκήρυξε ανοικτή διαδικασία άρθρων 

27 ν.4412/16 και 30 του ν.4413/16, για την σύναψη σύμβασης ……….. (…….-